
Ustrzyki Dolne dn. 01.09.2021 

Wydział: 

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji 

 

Znak sprawy: 

IZP.272.1.24.2021 

Wykonawcy, którzy  

złożyli oferty w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy postępowania pod nazwą: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, przy zadaniu pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R Rozpucie-Ropienka  w km 4+600-11+105 w m. Ropienka i Zawadka. 

 

Informuję, że Komisja przeprowadziła badanie i ocenę złożonych ofert, na podstawie 

kryteriów określonych w zapytaniu zamieszczonym na stornie zamawiającego, tj. cena. 

Jako najkorzystniejsza oferta została wybrana:   

 

Oferta nr 3 złożona przez: 

Arkadis sp z o.o, sp.k  

Ul. Słoneczna 47  

38-120 Czudec  

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca wybrany spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a wybrana 

oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała najwyższą punktację i jest najkorzystniejsza ze wszystkich złożonych ofert. 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem 

oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

 

Nazwa Wykonawcy Informacje z oferty liczba pkt 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Dromost Tadeusz Ostrówka 

Ul. Gombrowicza 11/8 

38-700 Ustrzyki Dolne    

Kwota brutto 

Kwota brutto: 75 030,00  

Podatek VAT:  14 030,00  

 
60,92 

Oferta nr 2 złożona przez: 

Skala Usługi Projektowe i Nadzory 

budowlane 

Jarosław Suchora  

Ul. Szopena 10  

38-500 Sanok  

Kwota brutto 

Kwota brutto: 86 100,00  

Podatek VAT:  16 100,00  

 
53,09 

Oferta nr 3 złożona przez: 

Arkadis sp z o.o, sp.k  

Ul. Słoneczna 47  

38-120 Czudec  

Kwota brutto 

Kwota brutto: 45 711,40  

Podatek VAT:  zwolniony  

 
100,00 

 

Oferty odrzucone: Żadnej oferty  nie odrzucono. 

Przewidywany termin zawarcia umowy to: 06.09.2021 r.,  

Marek Andruch  

Starosta Bieszczadzki  


